
淡水王選手権！第３１回ｔｖｋカップ
５日目

2/22　･　23　･　24　･　25　･　26　･　27

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

11:09

◎ 1 4728  山口　　　亮 B1 33.1 36.8 ２５３－１５－６－－－－ 8
○ 2 4656  大崎　　　翔 B1 43.8 32.6 ２２－４４４１－－－－－ 11
× 3 4253  西川　　真人 B1 25.5 35.7 １－６６－４３４－－－－ 8
△ 4 3948  大町　　利克 B1 42.1 36.5 ３－５６３－５３－－－－ 6

5 3572  安田　　政彦 A2 42.5 30.2 ３６２６４５－４－－－－

6 3202  三品　　隆浩 B1 31.9 30.7 １４４－４４６－－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
中堅レベルには仕上がっている①山口亮。地元のインで二度目の逃げを打つ。②大崎翔も好勝負可能なエンジンパワー。③西川真も
ここなら顔を出せそう。

一般

11:37

◎ 1 3653  品川　　賢次 B1 37.6 38.1 ４－１３－３３４－－－－ 10
△ 2 3377  塚田　　修二 B1 43.8 42.2 ５－３２－５６６－－－－ 6

3 5167  小川　竜太朗 B1 33.1 29.3 ５－５５２－４３－－－－ 8
× 4 4631  新井　　英孝 B1 36.9 42.9 ４５１－１２３２－－－－ 10
○ 5 3880  浅見　　宗孝 B1 33.7 35.4 －１１１２－２２－－－－ 11

6 3385  渡邉　　睦広 A2 27.7 34.6 ４１－３６２５６－－－－

123/456 2連単：1=5  1-4　　　3連単：1=5-4  1-4-5
①品川賢が今節二つ目の白星を睨む。気合のＳから１Ｍを先マイ。全２連対で来ている⑤浅見宗に、④新井英も動きは良く僅差の相
手。②塚田修は仕掛けに集中。

一般

12:07

○ 1 4651  佐藤　　大騎 B1 42.9 33.1 ４－３５－６１１－－－－ 12
2 3467  森　　　弘行 B1 40.1 32.8 －５３３－６４５－－－－ 7

× 3 4133  高橋　　正男 A1 F1 33.6 35.6 ３２２１－１６５－－－－ 11
4 5147  田中　　勇輔 B2 36.0 31.2 ５－６６５３－５－－－－ 7

◎ 5 5035  櫻井　　　優 B1 53.6 35.7 １２－２１２１３－－－－ 10
△ 6 3313  本吉　　正樹 B1 32.4 32.2 ５－１４５－２３－－－－ 9

123/456 2連単：5=1  5-3　　　3連単：5=1-3  5-3-1
⑤櫻井優にエース機の後押し。自力もしくは展開と自在に１Ｍを攻略する。①佐藤大も先にさえ回れれば残せるが、③高橋正もテク
を活かして押し上げる。

一般

12:33

1 3827  今泉　　　徹 B1 31.9 33.8 －６２３２－５５－－－－ 9
◎ 2 4794  和田　　拓也 A1 45.1 36.1 ３３－５４１２３－－－－ 12

3 3870  寺嶋　　　雄 B1 26.5 31.0 ６－１６５－６４－－－－

× 4 3463  乙津　　康志 B1 38.0 40.8 １３４－１１－４－－－－ 11
○ 5 3381  滝沢　　芳行 B1 51.6 30.3 １１－２２３１３－－－－ 10
△ 6 3812  山崎　　聖司 B1 F1 40.5 31.1 －３Ｆ４５－５－－－－－

123/456 2連単：2=5  2-4　　　3連単：2=5-4  2-4-5
外もエンジンは出ているが枠有利な②和田拓を信頼した。的確にイン艇を捌いて頭獲り。⑤滝沢芳は捲り攻めで逆転を狙う。先に行
ければ④乙津康。

一般

13:04

× 1 4407  鹿島　　敏弘 B1 30.3 37.7 ４６４－４３４２－－－－

◎ 2 4925  森　　　悠稀 A2 F1 40.9 30.5 －４５４４１２２－－－－ 10
○ 3 4995  田邉　　亮蔵 B1 37.7 33.0 ４２２－４３１－－－－－ 12

4 5341  山道　　諄也 B2 41.6 42.2 ６－３６５６５－－－－－

△ 5 3557  太田　　和美 A1 32.2 29.4 ２１－２３３２１－－－－ 11
6 4944  田代　　達也 B1 F1 33.0 40.6 ４－Ｆ４５－２－－－－－

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
変わらず好気配を醸している②森悠。差し主体の運びでバック先頭へ。③田邉亮は出足に特長。自在なハンドル捌きで好位置へ。①
鹿島敏は先マイに集中だ。

一般

13:36

○ 1 3882  新田　　智彰 B1 31.6 29.9 ３３３－３６３６－－－－

2 3948  大町　　利克 B1 42.1 36.5 ３－５６３－５３－－－－ 1
◎ 3 4120  柘植　　政浩 A2 30.9 36.8 －４５２１２１４－－－－ 10
× 4 3377  塚田　　修二 B1 43.8 42.2 ５－３２－５６６－－－－ 2
△ 5 3888  山本　　英志 A2 29.2 33.5 ３４４４３４２－－－－－

6 5304  井田　　涼介 B2 F1 38.5 38.9 ６－６６６６４－－－－－

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
腕・機力相場を見て③柘植政を本命視。センターから自在に立ち回る。①新田智もアシ自体は悪くない。押し切りを目論む。④塚田
修は強気なレースで。



淡水王選手権！第３１回ｔｖｋカップ
５日目

2/22　･　23　･　24　･　25　･　26　･　27

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

14:06

◎ 1 4003  表　　　憲一 B1 F1 30.5 33.6 ３３－３２４６２－－－－ 11
× 2 3202  三品　　隆浩 B1 31.9 30.7 １４４－４４６－－－－－ 1

3 5147  田中　　勇輔 B2 36.0 31.2 ５－６６５３－５－－－－ 3
4 3467  森　　　弘行 B1 40.1 32.8 －５３３－６４５－－－－ 3

○ 5 4710  福田　　宗平 A1 48.0 30.9 ２１２５１６－１－－－－ 12
△ 6 3699  富永　　正人 B1 F1 28.5 31.5 ２６Ｆ－６－６－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1-5=2  1-5=6
出足、回り足は整っている①表憲がスリットで同体に持ち込んで先マイへ。力感十分な⑤福田宗が展開を突いて進出。内枠有利に運
ぶ②三品隆も連対候補。

一般

14:35

× 1 4253  西川　　真人 B1 25.5 35.7 １－６６－４３４－－－－ 1
△ 2 5167  小川　竜太朗 B1 33.1 29.3 ５－５５２－４３－－－－ 2

3 4728  山口　　　亮 B1 33.1 36.8 ２５３－１５－６－－－－ 1
○ 4 4140  梶野　　学志 A1 34.3 30.0 ２５２１２５－１－－－－ 12

5 3686  鳥居塚　孝博 A2 46.0 36.6 １４－５６３５６－－－－

◎ 6 4305  金子　　拓矢 A1 40.0 31.8 １２１１－１１１－－－－ 12

123/456 2連単：6=4  6-1　　　3連単：6=4-1  6-4-2
機技充実の⑥金子拓が展開見極め鋭く割って出る。カドから先攻め狙う④梶野学が対抗。イン①西川真は先制に全力。行き足いい②
小川竜の絡みも。

一般

15:04

◎ 1 2878  富山　　弘幸 B1 33.9 32.0 ６５５－２２３４－－－－

× 2 3313  本吉　　正樹 B1 32.4 32.2 ５－１４５－２３－－－－ 3
△ 3 3827  今泉　　　徹 B1 31.9 33.8 －６２３２－５５－－－－ 4
○ 4 5095  小原　　聡将 A2 33.9 43.2 ６６４１１５－３－－－－

5 3445  加藤　　高史 A2 27.5 33.1 ２６－２６５６５－－－－

6 3833  中辻　　博訓 A1 32.8 33.3 －６１３３６４５－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-4-3
インで持たせる足はある①富山弘が先行態勢を築く。準優次点も気配は良化している④小原聡が相手本線。差す②本吉正、つけ回る
③今泉徹が押さえ。

準優勝戦

15:44

◎ 1 5035  櫻井　　　優 B1 53.6 35.7 １２－２１２１３－－－－ 3
○ 2 3381  滝沢　　芳行 B1 51.6 30.3 １１－２２３１３－－－－ 4
△ 3 4631  新井　　英孝 B1 36.9 42.9 ４５１－１２３２－－－－ 2
× 4 4120  柘植　　政浩 A2 30.9 36.8 －４５２１２１４－－－－ 6

5 4925  森　　　悠稀 A2 F1 40.9 30.5 －４５４４１２２－－－－ 5
6 3653  品川　　賢次 B1 37.6 38.1 ４－１３－３３４－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-2-3
看板機のパワーを発揮する①櫻井優のイン戦が中心。②滝沢芳の足も上々で逆転にも一考。カド自在に運ぶ④柘植政、気配は良好な
③新井英も優出圏内。

準優勝戦

16:19

◎ 1 3880  浅見　　宗孝 B1 33.7 35.4 －１１１２－２２－－－－ 2
○ 2 3557  太田　　和美 A1 32.2 29.4 ２１－２３３２１－－－－ 5
△ 3 3463  乙津　　康志 B1 38.0 40.8 １３４－１１－４－－－－ 4
× 4 4133  高橋　　正男 A1 F1 33.6 35.6 ３２２１－１６５－－－－ 3

5 4656  大崎　　　翔 B1 43.8 32.6 ２２－４４４１－－－－－ 1
6 4003  表　　　憲一 B1 F1 30.5 33.6 ３３－３２４６２－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-2-3
オール連対と好調な①浅見宗が好枠有利に押し切る構え。格上のテクを駆使して②太田和が首位争いを展開。新プロペラの調整が合
えば④高橋正も好勝負に。

準優勝戦

16:54

◎ 1 4305  金子　　拓矢 A1 40.0 31.8 １２１１－１１１－－－－ 8
○ 2 4710  福田　　宗平 A1 48.0 30.9 ２１２５１６－１－－－－ 7
× 3 4140  梶野　　学志 A1 34.3 30.0 ２５２１２５－１－－－－ 8

4 4995  田邉　　亮蔵 B1 37.7 33.0 ４２２－４３１－－－－－ 5
△ 5 4794  和田　　拓也 A1 45.1 36.1 ３３－５４１２３－－－－ 4

6 4651  佐藤　　大騎 B1 42.9 33.1 ４－３５－６１１－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-5
機力はトップクラスの①金子拓が優勝戦の絶好枠へイン速攻を決める。②福田宗は差し、③梶野学はセンター自在に次位争いへ。⑤
和田拓も侮れない。
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